PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002/2015 e
resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por Emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista e também
nos sites www.sigmarh.com.br e www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente de Controle de Endemias
• Auxiliar Administrativo
• Coletor de Lixo
• Jardineiro
• Motorista
• Operador de Balsa
• Serviços Gerais Feminino
• Serviços Gerais Masculino

DIA: 20 de dezembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Escola Municipal “João Salto”
ENDEREÇO: Rua Dr. Pereira Barreto, 281
Centro - Laranjal Paulista - SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Fiscal Tributário
• Inspetor de Aluno

DIA: 20 de dezembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: CECA - Escola Estadual “Cesario Carlos de Almeida”
ENDEREÇO: R. Duque de Caxias, S/N
Vila Felix - Laranjal Paulista - SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Comunitário
• Agente Fiscal de Urbanismo
• Auxiliar de Laboratório
• Coveiro
• Mecânico
• Médico Plantonista
• Operador de Máquina
• PEB II - Geografia
• Pedreiro
• Secretario de Escola

DIA: 20 de dezembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: CECA - Escola Estadual “Cesario Carlos de Almeida”
ENDEREÇO: R. Duque de Caxias, S/N
Vila Felix - Laranjal Paulista - SP.

II – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 002/2015, a inscrição dos candidatos relacionados abaixo, por pagarem o

boleto de inscrição após o dia 20/11/15:

Nome Incrição Emprego
Eliseu da Conceição Turcci 11901717 Agente Fiscal Tributário
Emilly de Jesus Pereira 11901713 Secretario de Escola
Luiz Danilo Blézins Moreira 11900972 Agente Fiscal Tributário
Luiz José Alves 11901254 Agente Fiscal Tributário
Mirian Natali Blézins Moreira 11900977 Auxiliar Administrativo

III – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 002/2015, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos candidatos:

Nome Inscrição Cargo
Heveraldo Ap. Uguetto 11900315 Agente Fiscal Tributário
Ivan Luis Medeiros 11900382 Agente Fiscal de Urbanismo
Fabiano Jose Alves 11901635 Coletor de Lixo

2

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-mail)
diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao

local da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do Documento de Identidade. Os portões
serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o
fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Laranjal Paulista, 27 de novembro de 2015.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRITOS: AGENTE FISCAL TRIBUTÁRIO
Ord.  Inscr.  NOME RG

1 11900001 Adriana de Oliveira Pétres 474174189
2 11900419 Adriele Luvisotto 463867336
3 11901729 Agnaldo Alves Leite 289644598
4 11901600 Ailton Pedrero Filho 255284226
5 11900588 Alan Henrique da Costa 46009516-x
6 11900938 Alessandro Duarte Perez 334811570
7 11901669 Alexandre Gasparoto 23.283.997-9
8 11900836 Aline Caresia Miranda 339523189
9 11900074 Alysson Aldo Sanson 305783622

10 11901534 Amanda Maria Pescarini Abrantes 424840273
11 11900681 Ana Laura Stringhini 468422821
12 11900752 Ana Paula Cardia de Melo e Souza 295326748
13 11901187 Anderson Constantino 402457614
14 11900739 Anderson Donizeti Panzarini 403788262
15 11901383 Anderson Olveira Outi 198382777
16 11901424 André Ferreira de Souza 42734760-9
17 11901280 André Migliani Gonçalves 432543764
18 11901032 André Pieroni 44654169-2
19 11900378 Andreia Cristina Fiuza 324054476
20 11901035 Andrigo Carlos Panebianchi 33036693-2
21 11900517 Antônio Romário Teixeira da Silva 47.854.560-5
22 11900932 Ariel Couto de Vasconcellos 444018451
23 11900559 Augusto Cezar Silva de Lima 353582141
24 11900913 Barbara Stephen Campana Moreira 347764708
25 11900296 Bruna Carolina Falci da Silva 401076805
26 11900946 Bruna Laís de Almeida Gonçalves 49271678x
27 11901412 Bruna Pereira Costa 46837968-x
28 11900968 Camila de Oliveira Lima Arruda 455399682
29 11900115 Camila Fernanda Bergara Nicoletti 480960306
30 11901625 Camila Fernanda Luiz de Oliveira 40896919-2
31 11900191 Camila Roberta de Oliveira 432077625
32 11901513 Carlos Augusto Zoia Filho 475728543
33 11901275 Carolina Simões Motta 365487387
34 11901239 Caroline Pivetta 48935844-5
35 11900303 Caroline Souza Leite 503330358
36 11900718 Cássia Machado da Silva Thomaz 472687657
37 11901003 Cesar Ricardo Liberalesso 448431671
38 11901576 Christian Wellington Marçal 459750653
39 11901208 Cintia Carriel Rodrigues 419275575
40 11900078 Cintia Rechelo 35715812-X
41 11900281 Claudinei Padilha 22458754
42 11901206 Claudio José Wincler de Oliveira 462404511
43 11901049 Clayton Teles Bizerra dos Santos 32495881
44 11901542 Clecio Gomes de Souza 342095663
45 11900678 Clovis Henrique de Oliveira 448431087
46 11901704 Cristiane do Couto Oliveira Vaccari 296738785

3

47 11901594 Cristina Hillbruner Schwiingel 293230973
48 11901667 Daniel Bruno Ribeiro Bueno 43303418-x
49 11901666 Danilo de Almeida Pires 465340052
50 11901355 Danilo Rafael de Freitas 468758859
51 11901373 David Wilson de Oliveira 290465916
52 11901448 Denis Andre de Oliveira 409513234
53 11901629 Denise Rosimaris de C. Barbosa Goldoni 22327607-8
54 11900937 Diego Miranda Rodrigues de Paula 431063114
55 11900980 Diego Tavares dos Santos 437966458
56 11900451 Djalma Correa Vaz 255285498
57 11900710 Djalma de Almeida Ponce 48311127-2
58 11900440 Douglas Refundini da Silva 489045698
59 11900877 Eder Gomes Pinto 431613862
60 11901500 Edilene Patricia dos Santos Rodrigues 422822899
61 11901337 Edinalva Alves Jesus 47218308-4
62 11901523 Edison Edivardo Renosto 13.678.892-0
63 11900111 Edson Soares da Silva Machado 419246484
64 11900909 Eduardo Felix Bezerra 428253556
65 11900992 Eduardo Médici 279809190
66 11901415 Elton Teixeira dos Anjos 35138750-X
67 11900038 Erica Oliveira Silva 343031243
68 11900688 Estela Santos Paglarin 406848427
69 11900969 Everton Benedito Liberalesso 45883352-6
70 11900599 Fabiano Ap. da Rocha 52118508-7
71 11901197 Fabiano Salomão Perlamagna 28085978-9
72 11900587 Fabio Pereira 453729642
73 11901296 Fabricio Pedro da Silva 43161159-2
74 11901707 Felipe Atilio Pereira de Souza 468022958
75 11900067 Felipe de Almeida Castro 487678035
76 11901618 Felipe Diniz Milanezi 402451661
77 11900430 Felipe Fernando Pires de Sousa 485121797
78 11900020 Fernanda Cristina Leite 546697732
79 11901209 Fernando Costa 17078054
80 11900179 Fernando Guilherme Lamboia 320223383
81 11900345 Flávia Elisa Marciliano Roma 444515318
82 11900095 Flávio Antonio Portela 474468781
83 11901346 Franceline Ribeiro de Gois Sabino 327886973
84 11901192 Francilene Motta 445875616
85 11901313 Francine Singh 226277720
86 11900319 Francis Liossi 261798376
87 11900027 Francisco Ricardo Ribeiro 14596335
88 11901194 Francisleine Ap. Silva Bueno 48625700-9
89 11901671 Gabriel Gustavo Martins Sabec 406226350
90 11900446 Gilson Alex Bertanha 292709985
91 11900668 Giovanni Guelfi 483995903
92 11901095 Gisele Ap. Simões 48.513.987-X
93 11901459 Gisele de Fátima Vieira 444517108
94 11901188 Glauco Rovai Filho 48793328x
95 11900279 Gleberson de Oliveira Lopes 488588352
96 11900198 Graziela Ap. Menino 441655865
97 11900427 Graziela Lorena Simões 533167577
98 11901400 Graziella Sobral Mafra Leardini 2826700501
99 11900185 Graziely Cristina Ribeiro Belinassi 472399056
100 11900979 Gregório Pololi 299441842
101 11900757 Gustavo Alvarenga Bertini 422395341
102 11901652 Gustavo Junior da Silva Furtado 45309394-2
103 11900009 Henrique Nelson de Moraes Fernandes 463903080
104 11900315 Heveraldo Ap. Uguetto 44451810
105 11901021 Hudson Eduardo Souza de Oliveira 265753168
106 11901638 Igor Alleoni Silveira Leite 43482460-4
107 11900263 Igor Buzzoni Bolzan Basso 435755626
108 11900825 Ingrid Gabriela Martins Ribeiro 53316604-4
109 11900866 Isabel da Cruz Silva 3,04283E+11
110 11901416 Isabele Cristina Bernardes 407987435
111 11900108 Ivan Zanella 447759784
112 11901086 Jaqueline de Fatima Damião 483505705
113 11900072 Jean Carlos de Oliveira Pinto 49506967x
114 11901166 Jefferson Jose Volpatto Buratti 47572889-0

4

115 11901437 Jessica Santos da Silva 488290181
116 11901142 João Carlos Marques 22301999-9
117 11900403 João Luiz Machado Gregório 52111560-7
118 11901122 João Maxwell Nunes 403788870
119 11900796 Joao Paulo Brugnera 40.524.518-X
120 11900637 João Valentini Neto 460740386
121 11900879 Joice Iolanda Milani 498277069
122 11901025 José Augusto Rodrigues 14356456-0
123 11901716 Jose Eduardo Domingues Grilo MG16451232
124 11900544 José Rogério Camilo Lucas 2217191
125 11900228 Josemar Lopes dos Santos 207273313
126 11901357 Júlia Leme Vieira 487915495
127 11901281 Juliana Arruda Monteiro 444518496
128 11901158 Juliana Milanello 292727963
129 11900377 Julio César Vieira Bertelini 445875045
130 11901414 Jurandir Ferreira de Proença 21920954
131 11901422 Karen Daiane de Almeida Leite 475983920
132 11900307 Karine do Carmo 457629721
133 11900211 Kauê Campos de Novaes M. Meucci 47608409x
134 11901609 Lais Nardo 489360361
135 11900334 Larissa Silveira Almeida 407593949
136 11900482 Lauder Nastaro Campos 474491481
137 11900413 Leiriane Ap. Padilha 485123927
138 11901419 Leonardo da Rocha 449132407
139 11900335 Leonardo Diniz da Costa 459794000
140 11901097 Leticia Daliciane de Arruda 47.287.778-1
141 11901178 Leticia Leite de Freitas MG11746202
142 11901407 Lígia Gabriela Ciciri Duarte 496262129
143 11900994 Luana Rodrigues Vieira 54256323
144 11900260 Luanna Luccas Silveira Almeida 485145649
145 11900353 Lucas Cassemiro do Amaral 526311113
146 11901123 Lucas Martins Rosa 541137402
147 11900220 Luciana Pereira Lopes 24.777.111-9
148 11900663 Lucilio de Brito Nogueira 383829409
149 11901649 Luis Carlos Fiedler Junior 27891511-5
150 11900769 Luiz Bernardino Vieira 301106162
151 11901248 Luiz Carlos Batista 37761497
152 11901440 Luiz Carlos dos Santos Junior 422370332
153 11901664 Luiz Fernando Domingues Grilo mg-17475814
154 11900124 Luiz Marcos Dare Junior 420462995
155 11901481 Maiara Costa 400331482
156 11901320 Mainara Vieira Poleis 448007800
157 11900797 Marcelo de Lourenço Capelete 27764799x
158 11901584 Marcelo Luís Batista 252232355
159 11900694 Márcia Casagrande Meloni 405244733
160 11900372 Marcio Antonio Malta de Araujo Junior 338055605
161 11900484 Marco Aurélio Pedrero 286254013
162 11900598 Marcos André Fazolin 44.451.519-7
163 11900077 Marcos Francisco de Lima 194449713
164 11901703 Marcos Roberto Camargo dos Santos 15696323-1
165 11901266 Maria Ap. Bellussi Pavan 109965188
166 11900208 Maria Júlia de Nadai Camargo 433049546
167 11901135 Mariane Cristina de Siqueira 476232958
168 11901563 Mariella Iza Conrado de Lemos 487449721-1
169 11900850 Marilia Crozatti 455225898
170 11901580 Marilis Fernanda Dezzotti Rocha 40378555-8
171 11901217 Marina Coan Goldoni Barbieri 48829049-1
172 11900732 Mary Cristina Correa Vilas Boas MG6611681
173 11901072 Mateus Alves 497743024
174 11900351 Mateus de Melo Alves 21.918.924-9
175 11900941 Matheus Rodrigues de Sá 401888538
176 11900347 Max Inri Freire Souza Fernandes 496859043
177 11900748 Melina Delis 344737214
178 11901327 Michele Ap. Almeida Castro 406164885
179 11900726 Milena Luiz Adrian dos Santos 490932502
180 11900046 Milena Thaís Yui Batocchio 469116675
181 11900671 Moises Moreira de Araujo 482746580
182 11900786 Mônica Talita Lima Freitas 413645113

5

183 11901620 Murilo Almeida Ventris 47.607.987-1
184 11901274 Nayane de Campos Bussine 351353598
185 11901404 Nicole Kusmitsch 492966461
186 11901162 Onivaldo Tiveron 8852088-2
187 11901432 Otavio Modolo Vicentin 419474985
188 11901181 Paloma Novacov Limeira 497711539
189 11901696 Pâmela Bastos Molon 367336388
190 11901451 Patricia Ap. Barrile 42563709-8
191 11900837 Patricia Silva de Oliveira 446097652
192 11901574 Paulo Cesar Gonçalves Rodrigues 475109958
193 11901499 Paulo Henrique Ramos dos Santos 405044677
194 11900957 Paulo Ricardo Máchia Spósito 23.532.151-5
195 11901608 Paulo Rodrigo Dias Bertaia 446112665
196 11901062 Paulo Sergio Theodoro Junior 48732917x
197 11900641 Paulo Zamunér Gomes da Silva 4242839763
198 11900041 Pedro do Prado Junior 419459273
199 11901730 Priscila Ap. de Lima Scudeler 392238986
200 11901201 Priscila Pivetta 33310165-0
201 11900852 Priscila Silva de Oliveira 489791815
202 11900267 Rafael Ap. Adão Gobbo 446097354
203 11900827 Rafael Benedito Machado 485139601
204 11901378 Rafael de Faria Trindade 462707817
205 11901529 Rafael de Melo Silva 422480150
206 11900948 Rafael Fernandes Figueira 465441828
207 11901439 Rafael Gonçalves dos Santos 545467585
208 11901690 Raquel Gaspar Pinheiro 343890367
209 11901060 Raquel Rodrigues Vaz 296759156
210 11900509 Raul Matheus Moraes Rosa 403807748
211 11901210 Renan Daniel Vieira 44501158-0
212 11901495 Roberta Rogeri Sobral 343060097
213 11900256 Rodolfo Azevedo da Silva 27447704x
214 11900025 Rodolfo Vieira Cruzato 436308939
215 11900897 Rogerio Thomazella Beneton 355873801
216 11900146 Rosana Lara Tonussi 46390234-8
217 11900352 Rosãngela Maria Stefani de Souza 170794520
218 11900728 Rosimeire de Oliveira Altieri 27682927x
219 11901401 Rubens Gonçalves Matias 468182238
220 11901041 Safiri Ap. Moraes Pieroni 48959678-2
221 11900753 Sandra Paula dos Santos Souza 351010129
222 11900384 Savio Rodrigo de Souza Lima 340311277
223 11900778 Sérgio dos Reis Rocha 486491250
224 11900680 Silvana Ap. Alves da Silva 29533027-2
225 11900465 Silvana do Carmo Fortunato 216501003
226 11901491 Stephany Barros e Silva Nunes 492305092
227 11901674 Tamiris Petrin 570309104
228 11900218 Tarcila Mirela Renosto 485881597
229 11901733 Tathiany Rafaéli Leme Martins 467501117
230 11900037 Tatiane Maria Queiroz 32938088-6
231 11900869 Tatiany Cristina Misael 472060569
232 11900354 Thanyra Higia Ferraz Leite 401088261
233 11901149 Tiago Roma Zanchetta 44.451.792-3
234 11900295 Valber Aires de Arruda 402516576
235 11900490 Valéria Justino Arruda 290265034
236 11901700 Vanessa Ap. da Costa Silva 44165597
237 11900549 Vanessa Letícia dos Santos 445723890
238 11900608 Vanilde Positeli 17.394.179
239 11901329 Victor Bello Nascimento 522002468
240 11900125 Vinícius Carvalho de Abreu 407638489
241 11900214 Vinicius de Oliveira 558964606
242 11900017 Vinicius Zanella Rinaldo 49768370
243 11901663 Virginia Maria Vieira 425638807
244 11901657 Virginia Mariano 472272391
245 11901273 Vitor Costa de Lima 457309027
246 11900135 Washington Santini 305496633
247 11901036 Wellington de Sousa Rodrigues 40863229-x
248 11901022 Wilhoson Correa de Campos 28560545-8
249 11900102 Wolnei de Campos Gomes Junior 40214918x
250 11900846 Yramaia Ap. Frediani B. Rodrigues 29869517-0

6

Laranjal Paulista, 27 de novembro de 2015.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal